令和元年 7 月

お得意様各位

表示変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社製造販売の メタル消アル は無菌操作充填による製造を行っておりましたが、｢無菌

製剤｣との混同の可能性があることから「無菌操作充填」の表示を削除し、これまで実施しておりました微生

物試験を「無菌試験」から「微生物限度試験」へ変更いたします。誠に勝手なお願いながら、何卒諸事情ご賢

察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ラベル変更箇所】

旧表示 新表示

【製品写真】

旧表示 新表示

【対象製品・出荷予定時期】

品名 包装
出荷予定時期

（初回製造番号）

GS1 コード

調剤包装単位 販売包装単位

メタル消アル 500mL
2019 年 7 月下旬

(A94001)
(01)04987333021802 (01)14987333016546

※この変更による「効能・効果」、「用法・用量」、コード等の変更はございません。

以上

削除